Aucune parcelle agricole n’est affectée sur le tronçon de Kayes-Diboli. Le montant est laissé pour 

mémoire (PM).

6.4.6. Coût d’indemnisaMon des pertes économiques 

Pour les pertes économiques, l’évaluaIon a consisté à compenser la perte sur trois (03) mois de revenu 

aux PAPs.  

Au total, cent quatre-vingt-treize (193) acIvités économiques (Commerce, tailleur, soudure etc.) ont 

été idenIfiées dans les emprises de quatre (04) tronçons. L’évaluaIon a donné les résultats suivants : 

- Tronçon de Kolokani-Didiéni, un total de 44 PAPs ; 

- Tronçon de Didiéni-Diéma, un total de 62 PAPs;

[...]

situaIon de handicap ; MeMre en place un comité de gesIon des plaintes ; Impliquer les forces de 

l’ordre à tous les niveaux de réalisaIon du programme ; Aménager les rampes d’accès au niveau des 

passages d’animaux sur la route etc.  

Au total, mille trois cent soixante-quatorze (1 374) personnes (les structures techniques clés, les 

autorités administratives et communales, les personnes en situation d’handicap, les personnes 

potentiellement affectées par le programme (PAP), les associations des femmes, les associations des 

jeunes et les populations locales) ont été consultées dans le cadre spécifique de ce PAR dont huit cent 

vingt (820) hommes soit 59,68% et cinq cent cinquante-quatre (554) femmes soit 40,32%.  

7.5. ConsultaMon spécifique d’idenMficaMon et de validaMon des sites de 

relocalisaMon  

7.5.1. Résultats des consultaMons réalisées 

Dans le cadre de l’actualisation du PAR pour la phase de relocalisations des sites, l’équipe du consultant